

BYTTE AV LEVERANDØR FOR KABEL-TV OG INTERNETT

Fra 1/10-2017, vil leverandør av kabel-TV og Internett i borettslaget være Canal Digital Kabel(CDK)/Telenor.

Bakgrunn

Vår avtale med GET som leverandør av kabel-TV og internett, utløper pr. oktober 2017. Styret har på bakgrunn av dette sendt ut tilbudsforespørsel til aktuelle tilbydere, med utgangspunkt i en basispakke for tv og internett til hele borettslaget. Vi har i den sammenheng mottatt tilbud fra GET og Canal Digital Kabel(CDK)/Telenor.

Mye tyder på at TV i fremtiden i mye større grad vil bli distribuert via internett i stedet for lineært slik vi kjenner TV i dag. Styret har i avtaleperioden likevel fremforhandlet en kollektiv grunnpakke for TV, da dette er det mest hensiktsmessige for mange av våre beboere. Dette betyr at alle vil ha TV-pakke og bredbånd inkludert i felleskostnadene slik vi har det i dag.

Borettslaget har hatt et godt samarbeid med GET, og har inntrykk av at beboerne i det store og hele har vært fornøyd med GET som vår leverandør. Det hadde derfor vært det enkleste å videreføre samarbeidet med GET, da bytte av leverandør alltid vil påføre borettslaget og den enkelte beboer noe bryderi. Etter en samlet og grundig vurdering av tilbudene, kom styret fram til at tilbudet fra Canal Digital er så mye bedre, både på pris og innhold, at vi måtte velge dette. Styret ser det derfor vanskelig å forsvare et annet valg av leverandør.

I vurderingen har vi foruten pris, vektlagt innhold i basispakkene som; kanalinnhold, bredbånd med nettganti, teknologi og referanser fra andre borettslag på vår størrelse.

Innhold/avtaleperiode

Det nye tilbudet inkluderer følgende:

- Grunnpakken (inneholder stort utvalg av norske og internasjonale kanaler, med blandt annet masse sport, totalt 40 faste kanaler + 15 valgfrie kanaler)
- Bredbåndshastighet på 5/5
- Den kraftigste TV-boksen, T-We Box (verdi kr 2.990)
- Tilgang til musikkstrømmetjenesten Tidal Basic
- Etablering av nytt fibernett i blokkene

På tjenesten T-WE inngår en rekke underholdningstjenester og filmarkiver. Dersom det skulle være et ønske om høyere hastighet, eller utvidet kanalpakke, må den enkelte selv bestille dette fra Canal Digital. Nærme opplysninger om våre rabatterte priser kommer. Trådløs ruter for bredbånd inngår også kostnadsfritt.

Det er inngått avtale på 3 år, med opsjon på 5 nye år dersom vi skulle ønske det. Etter den første 3 års perioden, vil fibernettet tilfalle oss. Dette medfører at vi lett kan bytte leverandør av TV-signaler og bredbånd om 3 år, dersom det skulle bli aktuelt.

Kabling

Fremtidens krav til infrastruktur og tjenester via bredbånd, tilsier at det absolutt mest optimale er fiberkabling, grunnet kapasitet og stabilitet. CDK vil som tilbyder levere kostnadsfri fiberkabling til samtlige boenheter i borettslaget, for å erstatte den gamle kablingen vi har i dag (coax). Dette er inkludert i avtalen som CDK tilbyr og har en verdi for borettslaget på flere millioner kroner, da dette fiberanlegget tilfaller oss etter avtaleutløpet. Det er usikkert om noen vil tilby dette kostnadsfritt ved neste avtalefornyelse, så styret mener vi bør gripe den muligheten nå.

Informasjonen styret har innhentet, tilsier at dette er den infrastrukturen som er det absolutt mest fremtidsrettede og bærekraftige. Den vil gjøre oss rustet til å møte de utfordringer som kommer innen internett/bredbånd og eventuelt annen velferdsteknologi.

Installasjon

Når nettet er installert vil det komme en installatør fra CDK og montere utstyret hos hver enkelt av oss. I tillegg vil de gi en opplæring av utstyret.

Det vil bli gitt nærmere opplysninger om tidspunkt for installasjonene.

Eksisterende avtaler og utstyr

Alle beboere vil motta nærmere informasjon fra GET når det gjelder dagens utstyr og opphør av avtaler.

Eksisterende e-postadresser hos GET vil kunne benyttes i ett år etter at avtalen med borettslaget opphører. Dette er en standard som bransjen selv har satt.

Selv om skifte av leverandør vil medføre noe bryderi for den enkelte med tanke på nytt utstyr, installasjon, opplæring mv., håper vi på forståelse for vårt valg og at dette har betydning for våre felleskostnader på både kort og lang sikt.

Styret vil komme med mer informasjon om skifte av leverandør og praktiske opplysninger, i rundskriv fremover.

Med vennlig hilsen fra
Styret og driftskontoret